λάικα. (ἢ λῆρον.) Athenienses & alij Græci,
fossas subterraneas excauant latas, uel
rotundas, uel quadrangulas: iisq; relictio
inductis, uinum & oleum excipiunt.

Lacum sacra Scriptura & sepulchrum, &
ingentia penicula uocat.

λάικον καθήγουσιν γιν, ἢ καλὸν τῆδε.) In la
cum demittere sese, uon bonū hoc est.

λακωνικὴ πύξις.) Laconicus ordo super
ioribus bellis pulcherimus inter uete
res extitisse putatur. In quinquagenos e
nim, & Enomotias, & Mœras ordines di
uidebantur. & minimus erat Enomotiz
numerus, X X V.

λακωνικὴν ἑστῆσι περιέκρινε.) Laconicum
motem persequitur hoc est, hospitiibus co
piam sui facere. Minimē enim custodiūt
uxores Lacedæmonij.

λακωνικὸς.) Hic antiquus prætor fuit
Athenis, temporibus Dari: sub quo ma
xima nix fuit, quæ omnia obstruxit, ut ne
mo prodire posset. Itaq; frigida omnia
Lacratidas appellauit.

LACYDUS, Alexandri Cyrensis E. phi
losofhus, nouæ Academiæ autor. Scri
psit philosophica, & de natura.

λαλῶντος.)

Qua antea sonabat in salibus agris illi Echo,
Ad legē uostrā se conuertit lyra itrepentis.

λαλῶντος.) Vniuersa Achaia monumentu
rum tuū est, Euripide: Non utique mutū,
sed uocale.

λαμάχων.) Lamachus dux Athenien
sis, temerarius & bellicosus, quem Athe
nienses cum Nicia & Alcibiade ad bellū
Siculum creauerūt ducem. Aristophanes:

Fædas ipse mecum feriem

Nepotys & pugnis, & Lamachus amissis.

Multo enim est iucundus.

λαμῶντος.) Prior illa confusio in ordi
nem est mutata.

LAMECHI duo memorantur in Scri
ptura: unus Cainius, alter qui sit pater E
nochi. Noc uerō nō natus est à Lamecho
Cainio, qui & uirū occidit, & adolescen
tē in uibicē, qui duas cædes fecerit, & du
as uxores duxerit Eldā & Selam, qui se
ipse incusat, qui se pœna septuagies se
ptupla dignū pronūciat. Cainus, inq; se
ptuplas dedit pœnas: Lamech uerō se
ptuagies septies. Grauius igitur punis
quòd casu eius qui prius deliquerat, nō
factū est cautiore. Iusti etiā Enochi fratres
sustulit, qui fide ppterera orauit, ne uide
ret talē mortem: & noti cōpositus, & sla
tus est. Fuit autem à Iusto Setho onūdus E
nochus, à quo Lucas euan gelista seriem
generis Christi arcescit. Studuit itaq; se
mē impiorū, delere piorū genus. Pecca
tor enim Dei cultū detestatur. Caini. n.
genus execrabile est, Sethi benedictum.

Ne.

Exhibet somn.

Laconiae h. heralica.

Nō.

Euripide.

Orimus.

Temp. inq. h. p. p.

Neq; uoluit Deus cum iustorum genere, genus impiorū cōmiseri, sed delēti. Cum itaq; & cædes facerent, & occisorū uxores ducerent, ingentia mōstra Gigātes sunt exortit: ob quos diluuiō sunt extincti omnes, solo Noe in sua gēte, iusticie obliuante, conseruato.